Λιβανατών – Μεγαπλατάνου, Γουλεμίου – Αταλάντης, Κυπαρισσίου – Καλαποδίου, Ζελίου – Ελάτειας – Σφάκας 
– Τραγάνας, Προσκυνά – Μαρτίμου – Λάρυμνας – Μαλεσίνας – Αμφίκλειας, Δρυμαίας, Τιθρωνίου – Μοδίου – 
Κάτω Τιθορέας – Τιθορέας, Αγίας Μαρίνας» ,προϋπολογισμού επτακοσίων δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων 
εβδομήντα έξι ευρώ (712.576,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Ανώτερη τιμή προσφοράς ανά 
προστατευόμενο ελαιόδεντρο 0,038 € σε 2.344.000 προστατευόμενα ελαιόδεντρα και για 4 διαβροχές ανά έτος.

ΤΜΗΜΑ Β: Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιόδεντρων στα πλαίσια του

[...]

Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου Ελιάς, για τα έτη  2026 – 2027, στις Δ.Ε. Τ.Κ Λαμίας – 
Λυγαριάς – Ροδίτσας, Μεγάλης Βρύσης – Σταυρού – Κωσταλεξίου – Κομποτάδων – Μεξιατών – Αργυροχωρίου 
– Φραντζή – Γοργοποτάμου – Ν. Κρικέλλου, Βαρδατών – Δαμάστας – Ηράκλειας – Θερμοπυλών – Ροδωνιάς.» 
προϋπολογισμού διακοσίων πέντε  χιλιάδων επτακοσίων εξήντα (205.760,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Ανώτερη τιμή προσφοράς ανά προστατευόμενο ελαιόδεντρο  0,040 € σε 643.000 προστατευόμενα 
ελαιόδεντρα και για 4 διαβροχές ανά έτος.

ΤΜΗΜΑ Γ: Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιόδεντρων στα πλαίσια του

[...]

Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου Ελιάς, για τα έτη  2026 – 2027, στις Δ.Ε. Τ.Κ Αγίας 
Παρασκευής – Λιμογαρδίου – Αυλακίου – Αγίας Μαρίνας – Στυλίδας – Λογγιτσίου – Νεράιδας – Καραβομύλου 
– Αχινού – Ανύδρου – Παλαιοκερασιάς – Ραχών – Αχλαδίου – Σπαρτιάς – Πελασγίας – Μύλων – Βαθυκοίλου – 
Γλύφας» προϋπολογισμού πεντακοσίων δέκα χιλιάδων επτακοσίων είκοσι (510.720,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Ανώτερη τιμή προσφοράς ανά προστατευόμενο ελαιόδεντρο  0,040 € σε 
1.596.000 προστατευόμενα ελαιόδεντρα και για 4 διαβροχές ανά έτος.

Η Αναθέτουσα Αρχή θα επιλέξει Ανάδοχο ανά τμήμα με κριτήριο την πλέον  πλέον συμφέρουσα από